
Dzīvokļu īpašnieku Biedrība "Gobu 1"  
Adrese: Gobu iela 1-110, Baloži, Ķekavas nov., LV-2128 
Reģistrācijas numurs: 40008267811 

Biedru sapulces protokols Nr. 03/2018/1 

Baložos, 2018. gada 18. martā 

Biedru sapulci sasaukusi DzīB "Gobu 1" (tālāk tekstā – Biedrība) valde, biedriem paziņojot par sapulci 
2018. gada 4.  martā nosūtot paziņojumus visiem biedriem e-pastā, publicējot paziņojumus Biedrības 
mājas lapā un izvietojot paziņojumus daudzdzīvokļu ēkās Baložos Gobu ielā 1, visās kāpņu telpās pie 
ziņojumu stendiem, kas atrodas kāpņutelpu pirmajos stāvos. 

Sapulcē piedalās 14 no 23 Biedrības biedriem, sapulce saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 
Sapulces dalībnieki reģistrējušies sapulces dalībnieku reģistrā (Pielikums Nr. 1). 

Sapulces vadītājs: Biedrības valdes priekšsēdētājs Andis Tīrums. 

Par kopsapulces protokolētāju vienbalsīgi ievēlēts: Mārtiņš Kleinhofs. 

Kopsapulci sāk plkst.10:00 

Darba kārtībā: 
1. ziņojums par paveikto 2017. gadā un revidenta ziņojums;
2. gada pārskata apstiprināšana;
3. biedrības valdes locekļu un revīzijas institūcijas locekļu pārvēlēšana;
4. par iecerēm 2018. gadā.

Sapulces norise: 
1. Biedrības ziņojums par paveikto 2017. gadā.
A. Tīrums iepazīstina ar Biedrības ziņojumu par 2017. gadā paveikto. 
Biedri nolēma 
1.1. Apstiprināt valdes priekšsēdētāja ziņojumu 
Par: 14, Pret: 0, Atturas: 0. 

2. DzīB "Gobu 1" 2017. gada pārskata apstiprināšana.
A. Tīrums iepazīstina ar Biedrības gada pārskatu. 
Biedri nolēma 
2.1. Apstiprināt Biedrības 2017. gada pārskatu 
Par: 14, Pret: 0, Atturas: 0. 

3. Biedrības valdes locekļu un revīzijas institūcijas locekļu pārvēlēšana:
Valdes priekšsēdētājs A. Tīrums informē, ka Biedrībā kopš dibināšanas iestājušies 17 biedri, kuriem ir 
jānodrošina tiesības iesaistīties biedrības izpildinstitūcijā. Vienlaikus saskaņā ar biedrības statūtiem 
biedrības valde sastāv no 8 valdes locekļiem, līdz ar to nepieciešams no biedru vidus izvirzīt papildus 
valdes locekļus, pēc iespējas aptverot visas 8 daudzdzīvokļu ēkas kāpņu telpas.   

A. Tīrums rosina izteikt uzticību jau esošajam valdes sastāvam ar 4 cilvēkiem un revidentam un, lai 
stiprinātu valdes sastāvu, no biedru vidus izvirzīt vēl ne vairāk kā 4 valdes locekļus. 

No biedru vidus DzīB "Gobu 1" valdē papildus izvirzīti: 

1. Dāvis Strauss, personas kods [..];
2. Kaspars Zariņš, personas kods [..];
3. Leons Kokins, personas kods [..].



2 

Biedri nolēma 
3.1. Izteikt uzticību esošajam valdes sastāvam Andim Tīrumam, Mārtiņam Kleinhofam, Rihardam 

Fīrmanim un Aivaram Balodim, un revidentam Mārtiņam Pavasarim 
Par: 14, Pret: 0, Atturas: 0. 
3.2. Apstiprināt izvirzīto valdes locekļa kandidātu Dāvi Strausu: 
Par: 14, Pret: 0, Atturas: 0. 
3.3.  Apstiprināt izvirzīto valdes locekļa kandidātu Kasparu Zariņu: 
Par: 14, Pret: 0, Atturas: 0. 
3.4. Apstiprināt izvirzīto valdes locekļa kandidātu Leonu Kokinu: 
Par: 14, Pret: 0, Atturas: 0. 

A. Tīrums atgādina, ka atbilstoši statūtiem biedrības valdes locekļi ir tiesīgi pārstāvēt Biedrību kopā ar 
vismaz diviem citiem valdes locekļiem. 

4. Par iecerēm 2018. gadā:
Valdes priekšsēdētājs A. Tīrums informē par 2018. gada iecerēm: 
1. uzkrājumu fonda administrēšana, ja normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tiks pieņemts lēmums
par uzkrājumu fonda izveidošanu; 
2. daudzdzīvokļu ēkas Baložos, Gobu ielā 1 apsaimniekotāja līgumu izpildes kontrole un iepriekšējā
gada darba rezultātu izvērtēšana; 
3. pazemes autostāvietas ekonomiskāka apgaismojuma ierīkošanas izvērtēšana;
4. uzbrauktuves rotaļu laukumā atjaunošana – risinājumu apzināšana, tāmju apkopošana un
piedāvājuma sagatavošana; 
5. iebrauktuves pazemes stāvvietā atjaunošana – risinājumu apzināšana, tāmju apkopošana un
piedāvājumu izvērtēšana; 
6. ēku ārējās apdares apsekošana, specifikācijas sagatavošana, iespējamo izmaksu aplēšu
sagatavošana; 
7. rotaļu laukuma remonts – nepieciešamo darbu apzināšana, tāmes apkopošana, līguma slēgšana
un izpildīto darbu kontrole; 
8. noliktavu telpu sakārtošana;
9. pieredzes apmaiņas tikšanās ar DzīB "Titurgas nami 17" dzīvokļu īpašnieku biedrību;
10. pēc nepieciešamības, bet ne retāk kā 2 reizes gadā tikšanās ar Apsaimniekotāju, lai pārrunātu
aktuālos jautājumus. 

Kopsapulci slēdz plkst. 11:00 

Pielikumā: 1. Sapulces dalībnieku reģistrs
2. DzīB "Gobu 1" 2017. gada pārskats

Sapulces vadītājs (personiskais paraksts) A. Tīrums 

Protokolists (personiskais paraksts) M. Kleinhofs 


